SE-400 C
操作说明书
安全监控模块
CN 1
1. 关于该文件
1.1 功能
本操作说明书提供了安全监控模块在安装、调试、安全操作及拆装过程
中所需的必要信息。本说明书应清晰可读，并置于设备附近醒目位置。

7. 附件
产品名称： SE-400 C
控制类别: 参见订购代码
产品描述： 安全监控模块，适用于光电监控安全边缘SE 40/70系列及SE-SET传
感器套件
标准： 欧盟机器指令
EMC指令
RoHS 指令
2006/42/EC
2014/30/EU
2011/65/EU
应用标准： EN ISO 13856-2:2013
EN ISO 13849-1:2008 + AC:2009
EN 12978:2003 + A1:2009
样品测试指定机构： TÜV Rheinland Industrie Service GmbH
Am Grauen Stein
51105 Köln
ID n°: 0035
EC样品测试认证： 01/205/5007.01/14
技术文件的全权代表： Oliver Wacker
Möddinghofe 30
42279 Wuppertal
签发时间和地址： Wuppertal，2017年2月3日
授权签名
Philip Schmersal
总经理
EU-合规声明
原件 K.A. Schmersal GmbH & Co. KG
Möddinghofe 30
42279 Wuppertal
德国
主页：www.schmersal.com
我司声明：下列开关在结构及设计要求上完全符合适用欧洲标准
提示：当前有效的合规声明可从网站www.schmersal.net下
载。
1.�目测检查信号发生器
检查信号发生器的表面以及连接，确保没有损坏情况，保证正常运行。
2.�目测检查信号传输
检查连接和接线是否存在故障或变化。
3.�目测检查信号评估
检查外壳是否完好，及其电气连接是否存在故障或变化。
4.�安全边缘的功能性检查
在多个任意位置操动信号发生器。安全边缘的整个激活操动表面均必须感应灵敏。检查监控装
置中的LED是否正常。如果存在危险，机器不得重新起动。
请将检查记录随附至机器技术文档当中。
日期／签字：
安装及检查记录
检查安全边缘系统
在对机器进行启动调试和常规维护过程中，必须由专业人员对安全边缘系统的下列组件进行检查审
核：
SE-400 C
操作说明书
安全监控模块
机器／
结构项目
首次投运日期
安装人员姓名
信号评估
剖面信号发送器
发射器
接收器
铝制型材
6 EN
附件
7.2 安装及检查记录
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG
Möddinghofe 30, D - 42279 Wuppertal
Postfach 24 02 63, D - 42232 Wuppertal